Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos cum
avisamento et consensu predilecti nostri consanguinei et consiliarii Joannis comitis de

Mar Domini Erskine et Garioche etc magni nostri Thesaurarii nostrorum computorum
rotulatoris et collectoris regni nostri Scotie reliquorum Dominorum commissionariorum

eiusdem Quandam cartam et infeofamentum per Alexandrum Menzeis de eodem factam

et concessam quondam Duncano Menzeis de Enoche suo fratri germano et heredibus suis

masculis cognomen et arraa de Menzeis gerentibus suisque assignatis quibuscunque

hereditarie et irredimabiliter absque vlla reversione redemptione seu regressu De totis et

integris quatuordecim mercatis terrarum de Rorow cum singulis suis maneriebus domibus
edificiis onsettis hortis toftis croftis outsettis siluis et piscariis tarn salmonum quam
aliorum piscium jacentibus in baronia de Menzeis infra bondas de Glenlyoun et infra

vicecomitatum nostrum de Perth Tenendis a prefato Alexandre Menzeis et heredibus suis

de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum de mandato nostro

visam lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integrant non rasam non can-

cellatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus
hanc cartam visuris vel audituris Alexander Menzeis de eodem salutem in Domino
sempiternam noveritis me non vi aut metu ductum nee errore lapsum seu dolo aut

fraude circumventum sed mea mera pura libera et spontanea voluntate meisque com-
modo et vtilitate in hac parte vndique preuisis pensatis et mature consideratis virtute

cuiusdam contractus initi et confecti inter me ab vna et Duncanum Menzeis de Enoche
meum fratrem germanum ab altera partibus penes infeofamentum subscriptum ac pro

causis onerosis in dicto contractu mentionatis necnon pro quadam certa magna pecunie

summa mihi prefato Alexandre per prefatum Duncanum gratanter et integre premanibus
persoluta et in pecunia numerata realiter et cum effectu deliberata ac in vsus meos
totaliter conversa de quaquidem pecunie summa teneo me bene contentum plenarie et

integre persolutum ipsumque Duncanum heredes suos executores et assignatos pro me
heredibus meis executoribus et assignatis quietos inde clamo et exonero imperpetuum
vendidisse tituloque et pure venditionis a me et heredibus alienasse et hac presenti carta

mea confirmasse necnon tenore presentium vendere tituloque pure venditionis a me et

heredibus meis alienare et hac presenti carta mea confirmare prefato Duncano Menzeis
meo fratri germano et heredibus suis masculis cognomen et insignia de Menzeis
gerentibus suisque assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla